Arrhiāi
num
Apex
Angelus
labellus
Tartalia
Braciū
Roma
Joāna
regina
Neapolis
Pandul
phellus
Tuscaella
Tartalia
Tuscaella
Pellinus
Calabria
Lodou
eus ande
gauensis
rex
Renatus
rex
Alphon
sus rex
Pherdinā
dus rex
Ioāna
regina
Raymū
dus boy
sus
Fr.sphor
tia
gotthalāi

noꝝ ſpetus retardatus: reþſſusq; ē:tū ob uitæ cōtinentiā: atq; inocētia: &
 ob singularē illā moꝝ facilitatē: humanitatēq; adeo icredibile erga ſe om
 nium calabroꝝ: benuolētiā conciliauit: ut ultro uniueria ppe illa regio
 ad eius fidē: pſpectāq; uirtutē tanq; ad publicū aliquē Cornelī Scipionē
 illū: qui primus ē Africās cognomiatus: certatim cōfugeret: cū āno dei
 pximo ii: quos ſibi maxime fidos Sphortia putabat: cōſpter duos pelli
 num: Buldrinūq; fauentiū transfigerunt ad gothalanos: Frāclico ipo in
 ter hostiū quaſi retia relicto: atq; deſtituto. Sed hic(ut erat aīmo iuicto)
 nequaquā ſubira perfida fractus ubi ſe cum reliq; copiis quadrato agimi
 ne fine ullo tumultu i ea oppida recepifſer: quæ a Lodouico rege ſtipediū
 uice octo poſſidebat: coepit cōtinuo hostile agnī circuncursare prædati:
 uastare: ac nuſq; hostibus qſcendi ſpacium præbere: cum tandem tranſfu-
 garum itinera quæq; aſſidue: cōdatuſq; omnis qđiligeſtissime odoſatus ſi-
 ne ullo ſuo diſcretiſie: & cū maxima gothalanog; clade uniuersos coepit
 i agro: q; dicit ſancti Marci: quæ illi populaturi pcesserāt. Req; ad patrem
 ſphortiā ſignificata curriculo qui eodē ipo die Alphonſum regē collatis
 ſignis fuderat: ſugaratq; nō pculo ab urbe Neapol: ab eo ſubetur: ut pſi
 diſ illiſ oībus ſuſpensiſ laqueo guas ſtrangeret Quod patris imperiū cū
 uideref clementiſſimo adoleſcenti ſeuerius: & alienum ab eius consue-
 tudine(nā erat etiam ipſe ſphortia mitiſſimus) paululū ſubdubiſ ſtetiſ
 cogitabunduſq; ut qui & patri parēdū eſſe duceret: & nihil crudelius fa-
 ciendum. Dein conuerſuſ ad nunciū dic: i quīt: mihi: tu: quo uultu pater:
 ut iſta mihi reſetres: iſperauit: Respondit ille & minaci: & iracido. Tum
 Franciſcus non igitur pater iuſſit: ſi iuſſit iracundus. Itaq; accertiſſiſ illis
 ad ſe captiuis inquit. Quoniā uobis humaniſſimus pater meus: erratiſq;
 ueltis ignoſcitur: ego uos omniſ qđibetruſe miſſos facio: optionemq; per
 mittit & manedū ut ante & abeundi p arbitrio uero. Tum cōſ p̄z lae-
 ticia collachrymantēs & p̄z gratias egerunt: & filio: ac ſeſe manere uelle
 alacriter reſpođerunt: fueruntq; ex illo die & fideliflmi ſemper: & ſphor-
 tiā: glor: & uni oīum maſtine ſtuđiosi. Quod factum cum propediem
 ſphortia ex litteris filii didicifſer: conuerſuſ ad circumſtantis ſubridēs ait:
 longe ſiſius eſt pater ſuo prudētior. Quis autem eius uel cōſtantiam: uel
 grauitatem nō iure optimo admireſ: qua ē iuſſus: quo rēpore pater ſphot-
 tia proſecturus in reginæ Ioannæ auxiliū aduerſus Bracium: quem to Bracius
 ta formidabat italia: ad tertium nonas ianuariias feria ſecunda: qui dies eſt Apernus
 lunæ: in fluminis Aperni trāſitu: cui nūc a pifcaria proximo oppido in ri Pifcaria
 paſito uulgare eſt nomen pifcaria: lapſu equi ſubmersuſ perii. Braciani
 equites: ac pedites: qui pro bracio pifcariam p̄zdiu tenebant: cum ui-
 diſſent ſphortianos trāſitum Aperni moliri ad eius oſtia per uaſhemen-
 tiſſimos maris: creberitimoſq; fluitus ex oppido erumpentes occurruunt
 ad ſauces tranſitum pro uitribus prohibituri: quod eo maioriſbus animis